ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 60

РЕШЕНИЕ

19 марта 2024 года № 48-1

О размере ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной

оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по

информированию и оповещению избирателей о дне, времени и месте, а

также о формах голосования на выборах

Президента Российской Федерации

членам участковых избирательных комиссии №№ 2035-2044; 2047-2054

В соответствии с постановлением Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации от 13 декабря 2023 года № 142/1087-8 «О размерах

и порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда

(вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения

выборов Президента Российской Федерации», Территориальная

избирательная комиссия № 60 р е ш и л а:

1. За активную работу по информированию и оповещению избирателей

о дне, времени и месте, а также о формах голосования на выборах

Президента Российской Федерации установить размеры ведомственного

коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения)

членам участковых избирательных комиссий №№ 2035-2044; 2047-2054

в соответствии с Приложением к настоящему решению.

2. Выплатить дополнительную оплату труда (вознаграждение) членам

участковых избирательных комиссии №№ 2035-2044; 2047-2054 за активную

работу по информированию и оповещению избирателей о дне, времени

и месте, а также о формах голосования на выборах Президента Российской

Федерации в соответствии с расчетом, в установленные решением комиссии

сроки для выплаты дополнительной оплаты труда.

         3. Контроль за исполнением настоящего решения

возложить на председателя Территориальной избирательной комиссии № 60

Комолову И.И.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 60                                                  И.И. Комолова

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 60                                                 С.В. Малиновская

2

Приложение

к решению Территориальной

избирательной комиссии № 60

от 19 марта 2024 года № 48-1

Размеры ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной

оплаты труда (вознаграждения) за активную работу

по информированию и оповещению избирателей о дне, времени и

месте, а также о формах голосования на выборах

Президента Российской Федерации

членам участковых избирательных

 комиссии №№ 2035-2044; 2047-2054

№

п/п
ФИО Должность

№

УИК

Размер

ведомственного

коэффициента

1 Горбенко Елена Георгиевна
Зам. председателя

УИК
2035 1,5

2 Функнер Юлия Николаевна Секретарь
2035 1,5

3 Белокурова Вера Викторовна Член УИК
2035 1,5

4 Павлова Татьяна Петровна Член УИК
2035 1,5

5 Гаркавенко Никита Михайлович Председатель
2036 1,5

6 Жеребко Николай Николаевич Зам. председателя
2036 1,5

7 Будыльский Валентин Эрдниевич Член УИК
2036 1,5

8 Ковалева Антонина Валентиновна Член УИК
2036 1,5

9 Сидорик Вадим Андреевич Член УИК
2036 1,5

10 Белова Татьяна Викторовна Председатель
2037 1,5

11 Федоскина Наталия Сергеевна Зам. председателя
2037 1,5

12 Волога Вадим Дмитриевич Член УИК
2037 1,5

13 Панкова Анна Сергеевна Член УИК
2037 1,5

14 Тодеск Валентина Альбертовна Член УИК
2037 1,5

15 Ермилов Павел Валерьевич Председатель
2038 1,5

16 Аксенова Надежда Александровна Зам. председателя
2038 1,5

3

17 Аверина Надежда Александровна Член УИК
2038 1,5

18 Притьмова Наталия Аркадьевна Член УИК
2038 1,5

19 Коновалова Марина Николаевна Председатель
2039 1,5

20 Кузнецова Ольга Александровна Зам. председателя
2039 1,5

21 Апарина Алена Павловна Секретарь
2039 1,5

22 Апарина Вероника Валерьевна Член УИК
2039 1,5

23 Киселева Ирина Евгеньевна Председатель
2040 1,5

24 Смирнов Артем Андреевич Секретарь
2040 1,5

25 Паскалова Елена Павловна Член УИК
2040 1,5

26 Фомин Артем Сергеевич Член УИК
2040 1,5

27 Цахновская Лидия Николаевна Председатель
2041 1,5

28 Иванчиков Юрий Анатольевич Зам. председателя
2041 1,5

29 Жилина Анна Николаевна Секретарь
2041 1,5

30 Максимова Марина Анатольевна Член УИК
2041 1,5

31 Вердиев Рауф Арифович Член УИК
2042 1,5

32 Кириллов Дмитрий Олегович Член УИК
2042 1,5

33 Солнцева Оксана Александровна Член УИК
2042 1,5

34 Фатеев Дмитрий Сергеевич Член УИК
2042 1,5

35
Желыбенцева Людмила

Васильевна
Председатель

2043 1,5

36 Матаева Олеся Анатольевна Зам. председателя
2043 1,5

37 Васильева Ирина Васильевна Член УИК
2043 1,5

38 Верховская Татьяна Сергеевна Член УИК
2043 1,5

39 Шорникова Ирина Александровна Председатель
2044 1,5

40 Васильева Анастасия Сергеевна Зам. председателя
2044 1,5

41 Симанкова Ирина Владимировна Секретарь
2044 1,5

42 Белышев Дмитрий Алексеевич Член УИК
2044 1,5

4

43 Савельева Наталья Сергеевна Член УИК
2044 1,5

44 Нестеренко Снежана Сергеевна Председатель
2047 1,5

45 Ухова Дарья Вячеславовна Секретарь
2047 1,5

46 Ганеев Максим Вадимович Член УИК
2047 1,5

47 Иванов Макар Игоревич Член УИК
2047 1,5

48 Ушакова Анастасия Сергеевна Член УИК
2047 1,5

49 Гальман Светлана Валерьевна Председатель
2048 1,5

50 Тюрикова Ирина Владимировна Зам. председателя
2048 1,5

51 Беляева Ольга Александровна Член УИК
2048 1,5

52 Вдовкина Ираида Евгеньевна Член УИК
2048 1,5

53 Гальман Сергей Владимирович Член УИК
2048 1,5

54 Кирсанова Татьяна Анатольевна Председатель
2049 1,5

55 Легенкина Татьяна Владимировна Зам. председателя
2049 1,5

56 Назарова Марина Евгеньевна Секретарь
2049 1,5

57 Богдан Галина Анатольевна Член УИК
2049 1,5

58 Лисицына Мария Сергеевна Член УИК
2049 1,5

59 Котов Владимир Васильевич Председатель
2050 1,5

60 Павлова Валентина Маратовна Зам. председателя
2050 1,5

61 Чернышова Ирина Евгеньевна Секретарь
2050 1,5

62
Аллахвердиева Ирина

Вячеславовна
Член УИК

2050 1,5

63 Попова Евгения Вячеславовна Член УИК
2050 1,5

64 Ларионова Татьяна Витальевна Зам. председателя
2051 1,5

65 Донникова Дарья Васильевна Секретарь
2051 1,5

66 Соловьев Иван Алексеевич Член УИК
2051 1,5

67 Токарев Алексей Владимирович Член УИК
2051 1,5

68 Филиппов Александр Иванович Член УИК
2051 1,5

5

69 Чижова Светлана Евгеньевна Председатель
2052 1,5

70 Гусева Алина Михайловна Секретарь
2052 1,5

71 Антонов Кирилл Александрович Член УИК
2052 1,5

72 Антонова Ирина Геннадьевна Член УИК
2052 1,5

73 Голубева Ирина Владимировна Член УИК
2052 1,5

74 Андреева Маргарита Валерьевна Председатель
2053 1,5

75 Леонова Алия Хамзевна Зам. председателя
2053 1,5

76 Козлова Анна Николаевна Секретарь
2053 1,5

77 Андреев Василий Васильевич Член УИК
2053 1,5

78

Леонов Михаил Владимирович Член УИК

2053 1,5

79 Максютова Елена Викторовна Председатель
2054 1,5

80 Максютов Игорь Владимирович Зам. председателя
2054 1,5

81 Сергиенко Татьяна Ивановна Секретарь
2054 1,5

82
Кульминская Екатерина

Алексеевна
Член УИК

2054 1,5

83 Лунина Жанна Юрьевна
Член УИК  2054 1,5